
     

新型コロナウィルス感染症流行に伴う面会制限では、 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、2 月 27 日(土)より面会時間及び曜日の変更・ 

追加がございますのでご案内申し上げます。 

 

〇オンライン面会実施日時（2 月 27 日より） 

月・火・水・木・金  第 2、第 4 土（祝日除く） 

 １５時～１６時 

 

＊１回の面会は１０分間で、面会者はご家族様、ご親族様２名まで

とさせて頂きます。 

＊多くの皆様にご利用いただけるように月１回までと 

 させて頂きます。 

 

〇オンライン面会の予約方法 

 面会希望日の 1 週間前までに 1 階受付窓口もしくは 

お電話でご予約ください。 

 予約電話番号 048-781-1101 

 予約受付時間 月～金曜日（祝日除く）9 時～16 時 

 

※下記内容をお伝え頂き、ご予約をお願い致します。 

①患者様氏名 ②面会希望者氏名・患者様とのご関係 

（面会者はご家族様・ご親族様 2 名まで） 

③面会希望日 ④面会希望時間 ⑤ご連絡先（電話番号）：状況が変

更した際のご連絡先としてお伝えください。 

  2021 年 2 月 12 日 

上尾中央第二病院 


